Nimirum h=e & plura merebatur Ulricus Prepofitus , qui, licét Amphion haud
fuerit , ut dulce fonantibus Cythara chordis faxa in murum cogere potuiffet, corda ra-
men hominum in fui amorem rapuit. Erat enim, ut loquitur Codex Adelbergenfis,
multis & Deo gratie donis repletus, litterali{cientia apprimé eruditus , morum honeftate
praclarus, iucunditatis & largitatis munere gloriofus , & omnibus affabilis : unde tam
noti quam ignoti, ad quos fama probitatis ejus evoldrat, difperfis rerum ftipendiis &
muneribus largis eleemofynz, prout Dominus cuique infpiraverat, manum ejus adjuva-
bant in fabrica murorum & lignorum non folum ipfius Oratorii , verim etiam adjacen-
tis ejus Clauttri.

Subfidiariam quoque manum merebatur exemplaris Religioforum converfatio , de
quibus idem_Codex : Crefcente, inquit, ftruéturd dificiorum , crevit numerus quoque
Canonicorum, Converforum, Laicorum atque Sororum, quibus erat anima una & cor
ynum in Deo, quorum fervore dilettionis , & gratid hofpitalitatis provocati vicini eo-
rum & cognati, terrigen®que ipforum, riec non & alienigena , fubfidia ipfis innumera

preftiterunt, & non folum ipfis, verim & pofteris ibidem Deo in perpetuum fervituris:
infuper & Nobiles Provinci®, . reliétis fepujchris Patrum fuorum , ad Ecclefiam in Adel.
berg fe vel vivos vel defunttos transferci volebant, ibique fepulturam eligebant pro-
pter infignem Religionis evidentiam , & orationum frequentiam : ficque faftum eft, Deo
annuente, ut, cujus initia erant parva , per tria annorufn

luftra incrementa nancifcere-
tur majora. Si calculos rité duco, annus tum fluebat 11935 clim enim Ulricus annd
1178. de terra {ua Roggenburgenfi exierit, bent tria luftra numeramus ad annum 1193,
illo jam tempore confecratam effe Ecclefiam, aflferere non aufim : Namque in Annali-
bus Sacri Ordinis noftri lego, regnante Philippo Friderici filio ad laudem Dei & Domini
noftri Jefu Chrifti, in honorem Beatifima {emper Vi s & Genitricis Dei Mariz |, §,
Udalrici Confefioris atque Pontificis, & omnium Sané¢torum ab Epifcopo Berytenfi inau-
guratam efle. Quod fi veritati coh®reat, certum arbitror , ante annum Chrifti 1196,
haud fuifle inunétam.

Atque hinc eft, ut credere nequaquam poflimus, vivum huic folennitati Fundato.
rem interfuifle, nifi nonagenarium aut omnin® majorem dicere velis. ‘Anno igitur no-
bis ignoto Voicknandus diebus & meritis plenus, reliétd Filiis fuis fpiritualibus ampld
patrimonid, ad Patres ebiit , & Patre luminum recepturus mercedem opimam pro eo,
qudd in domo fua novas exurgere fecerit ftellas , in plura fecula mulro fulgore feintil-
lantes. Parenti optimo parentantes filii gratiflimi, more Nobilium , turmulum ereserunt,
gentilitiis infignibus micantem , {cilicet Verre in campo rubro , Verris pedibus cerys
leo tereti infiftentibus.